
Estadística de títols de famílies nombroses 2014. 1r trimestre. 1

Títols en vigor Títols nous Títols renovats
Barcelona 70.655 1.620 4.238

Cat. general 64.032 1.570 2.766
Cat. especial 6.623 50 1.472

Girona 10.652 265 816
Cat. general 9.129 258 448

Cat. especial 1.523 7 368
Lleida 5.496 119 399

Cat. general 4.786 116 240
Cat. especial 710 3 159

Tarragona 11.919 292 800
Cat. general 10.516 282 498

Cat. especial 1.403 10 302
Catalunya 98.722 2.296 6.253

Cat. general 88.463 2.226 3.952
Cat. especial 10.259 70 2.301

Font: Departament de Benestar Social i Família

1r trimestre 2014

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 
i títols renovats segons categoria
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Home Dona Subtotal

Barcelona 65.344 752 4.559 5.311 58.694 11.961 70.655
Cat. general 58.844 740 4.448 5.188 55.801 8.231 64.032

Cat. especial 6.500 12 111 123 2.893 3.730 6.623
Girona 9.880 89 683 772 8.782 1.870 10.652

Cat. general 8.394 83 652 735 8.081 1.048 9.129
Cat. especial 1.486 6 31 37 701 822 1.523

Lleida 5.066 77 353 430 4.505 991 5.496
Cat. general 4.383 73 330 403 4.228 558 4.786

Cat. especial 683 4 23 27 277 433 710
Tarragona 10.997 106 816 922 9.519 2.400 11.919

Cat. general 9.622 106 788 894 8.929 1.587 10.516
Cat. especial 1.375 - 28 28 590 813 1.403

Catalunya 91.287 1.024 6.411 7.435 81.500 17.222 98.722
Cat. general 81.243 1.002 6.218 7.220 77.039 11.424 88.463

Cat. especial 10.044 22 193 215 4.461 5.798 10.259

Font: Departament de Benestar Social i Família

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.464 42 114 156 1.318 302 1.620
Cat. general 1.416 41 113 154 1.307 263 1.570

Cat. especial 48 1 1 2 11 39 50
Girona 242 5 18 23 229 36 265

Cat. general 235 5 18 23 229 29 258
Cat. especial 7 - - - - 7 7

Lleida 107 3 9 12 103 16 119
Cat. general 104 3 9 12 103 13 116

Cat. especial 3 - - - - 3 3
Tarragona 269 7 16 23 217 75 292

Cat. general 259 7 16 23 216 66 282
Cat. especial 10 - - - 1 9 10

Catalunya 2.082 57 157 214 1.867 429 2.296
Cat. general 2.014 56 156 212 1.855 371 2.226

Cat. especial 68 1 1 2 12 58 70

Font: Departament de Benestar Social i Família

Composició familiarTipus de família

Amb 2 
ascendents

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

1r trimestre 2014

Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
1r trimestre 2014

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 3.871 57 310 367 2.678 1.560 4.238
Cat. general 2.409 57 300 357 2.330 436 2.766

Cat. especial 1.462 - 10 10 348 1.124 1.472
Girona 759 7 50 57 484 332 816

Cat. general 397 7 44 51 381 67 448
Cat. especial 362 - 6 6 103 265 368

Lleida 360 7 32 39 240 159 399
Cat. general 203 7 30 37 210 30 240

Cat. especial 157 - 2 2 30 129 159
Tarragona 730 4 66 70 485 315 800

Cat. general 429 4 65 69 416 82 498
Cat. especial 301 - 1 1 69 233 302

Catalunya 5.720 75 458 533 3.887 2.366 6.253
Cat. general 3.438 75 439 514 3.337 615 3.952

Cat. especial 2.282 - 19 19 550 1.751 2.301

Font: Departament de Benestar Social i Família

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
1r trimestre 2014

Total
Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 
fills/es sense 
discapacitat

Famílies amb 
fills/es amb 
discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 10.288 50.283 7.138 2.159 539 170 78 70.655
Girona 1.265 7.332 1.334 506 149 44 22 10.652
Lleida 691 3.844 681 196 63 12 9 5.496

Tarragona 1.847 8.115 1.342 465 109 25 16 11.919
Catalunya 14.091 69.574 10.495 3.326 860 251 125 98.722

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 406 1.144 61 8 1 - - 1.620
Girona 45 210 10 - - - - 265
Lleida 23 92 4 - - - - 119

Tarragona 85 196 10 1 - - - 292
Catalunya 559 1.642 85 9 1 - - 2.296

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 505 2.084 1.275 251 79 29 15 4.238
Girona 78 345 289 67 25 9 3 816
Lleida 37 196 133 25 6 - 2 399

Tarragona 101 376 251 56 9 3 4 800
Catalunya 721 3.001 1.948 399 119 41 24 6.253

Font: Departament de Benestar Social i Família

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es
Total

Total

1r trimestre 2014
Nombre de fills/es

1r trimestre 2014
Nombre de fills/es

Total

1r trimestre 2014
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